O recebimento defini�vo, ato que concre�za o ateste da execução dos serviços, será realizado pelo empregado ou comissão designada
para o recebimento defini�vo.

5. CLÁUSULA QUINTA- DO VALOR DO CONTRATO

5.1. O valor es�mado do presente Termo de Contrato é de R$ 1.150.034,99 (um milhão, cento e cinquenta mil, trinta e quatro reais e noventa e
nove centavos) por ANO. Com uma es�ma�va mensal no valor de R$ 95.836,25 (noventa e cinco mil, oitocentos e trinta e seis reais e vinte e cinco
centavos).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos e/ou
impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao